[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	17.02.2015

	№ 31/91

с.Октябрьский Городок
	Об избрании секретаря Совета депутатов Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской  Федерации», на основании Устава  Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, решения Совета депутатов Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 13.09.2013 № 1/1 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области»  Совет депутатов р е ш и л :

         1. В связи с досрочным прекращением полномочий  депутата Совета депутатов Октябрьского муниципального образования   Татищевского муниципального района Саратовской области  Ягубовой Любови Николаевны, избрать секретарем Совета депутатов Октябрьского муниципального образования   Татищевского муниципального района Саратовской области, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, депутата Совета депутатов Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области  Фадееву Нину Николаевну.

2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования муниципальных правовых актов.

	Секретарь Совета депутатов
	                                      Н.Н.Фадеева